



[Azərbaycan Lən dhlizinin alması il bəzərləməni təkzib edib](#)

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin xarici siyasət məsələləri üzrə köməkçisi Hikmət Hacıyev nəvən Azərbaycanın Qarabağ bölgəsi ilə Azərbaycan və Ermənistan arasında gedən yolların eyni vaxtda açılması haqqında bəzərləməni təkzib edib.

arnews:irna-O, X (keçirilmiş;mi Twitter) sosial şəbəkəsində paylaşdığı mesajda yazıb ki, Bak eyni vaxtda yolların açılması haqqında təklif etsə də, Qarabada "qanunsuz rejim"; bundan imtina edib.

Hacıyev Bakın Lən dhlizinin yolunda qurduğunu keçirilmiş;id mntqsin d toxunaraq ləv edib: "Lən dhlizinin sərəhd-buraxılış mntqsində Azərbaycanın gələcəkdəki və sərəhd nəzərti rejiminə mülkiyyətli." O, Bakın səs tələblərindən birini toxunaraq bildirib ki, 1988-ci ildən bəri ilk dəfə yardım danması ilə Azərbaycanın yol açılacağı.

Bununla belə, Ermənistanın "Armen Press" xəbər agentliyi "Armen Press" daha əvvəl məlumat vermədi ki, Qarabağ bölgəsinin erməni rəsmiləri Lən dhlizinin blokadasını gətirib çıxarılmış; qabilində uzun müddətdir ki, bəzərləməni Azərbaycanın gedən bu yolun yenidən açılması ilə Bakın istəkləri ilə razılaşdır.

Agentlik Qarabağ rəsmilərinin istinadına ləv edib: "Onlar bəzərləməni yaranmış ciddi humanitar problemləri nəzərə alaraq bu bəzərləməni qəbul ediblər." Bu xəbər sonra Hikmət Hacıyev "Reuters"- mətbuat sahəsində təsdiqləyib ki, Qarabağ rəsmiləri Ermənistanın yolunu (Lən dhlizi) açılması haqqında Azərbaycanın bu bəzərləməni yaranmış yardım danması ilə icazə verməyi razılaşdır.

Qarabağ beynəlxalq səviyyədə Azərbaycan Respublikasının bir hissəsi kimi tanınsa da, 80-90-cı illərdə Sovet tənfaqqın dalması ilə məst-dən məst;haribədən bəri 120.000 erməni halisinin nəzərtindədir. Azərbaycan 2020-ci il məst;haribəsində Qarabağ bölgəsinin bəzərləməni k bir hissəsinə geri aldığını və Qarabağın tam məst;hasirəni aldı. 2022-ci ilin dekabrından "son doqquz ayda" Azərbaycanın məst;iki halisi Qarabala Ermənistan arasında son rəhbərlik yolunu bələməyə bələd və bu, rəhbərlik, yanacaq və dərman keçirilməməsinə səbəb oldu.

Bak son aylarda rəhbərlik Lən dhlizində silah qaçaqçılıq, aqmal keçirilmiş; istifadə etməkdə ittiham edib və eyni zamanda yolların açılması haqqında təklifini rədd edib.

Bu bəzərləməni və onun sonradan təkzib edilmiş il bəzərləməni xəbər nəvən gələcəkdə; Qarabağ parlamentinin "məst; mət;stqil elan etmə qondarma respublikasına yeni prezident seçilmiş;diyi vaxta təsadüf edir. ki trf arasında gərginliyin hələ də məst;rd; y; bir vaxtda keçirilmiş;irilən bu seçilmiş;kilri Azərbaycan qeyri-qanuni adlandırıldı. Azərbaycan nəvən gələcəkdə; Ermənistan silahlı qüvvələrinin gec saatlarında bu məst;lknin qüvvələrini at tutduunu və Azərbaycan ordusunun bəzərləməni lmlrinin cavab tədbirləri gətirilmiş;rd; y; bildirib.

Ermnistan is bunu tkzib edib.

Ermnistan hökumtinin açqlamasna gör, nb günü Ba nazir Nikol Painyan bzi ölklerin liderleri il telefon dan aparib. Ermnistan hökumti qeyd edib ki, o, xarici dövlötlerin röhbörlerin srhdö görginliyini artödn v Azrbaycan Respublikasnn öz qüvvörlörini orada v Qaraba bölgösi trafnda cöldiyini bildirib. Bak bu ittihamlar rdd edib v Ermnistan oxar hröktörd ittihat edib. Eyni zamanda hm Azrbaycann, hm d Ermnistann paytaxtnda insanlar yenidn müharibnin balanmasndan qorxu v narahatlıqların ifad ediblör.